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Vi får följa i vandrarens fotspår. Mellan Kittelfjäll och Fatmomakke går vandringen genom ett spännade och skiftande landskap.
En bildberättelse av och med Josef Arnfjell
Kittelfjäll-FatmomakkeKapitel 2Mot Fatmomakke

Vi passerar vackra dalgångar där det trolska ljuset skänker ytterligare dimensioner åt den i övrigt fantastiska turen. Trots att vi
befinner oss i mitten av September så har den första snön gjort sitt intrång på de övre delarna av fjället. 

        

        

Vi kommer så småningom upp över trädgränsen och man känner ganska tydligt att temperaturen sjunker. Den ökande blåsten gör
sitt och strax innan vi kommer upp så åker skaljackorna på. På de högsta punkterna ligger snön centimetertjock men troligen så
kommer den att töa bort innan snön lägger sig mera permanent i Okt-Nov. Marsfjällsmassivet tronar majestätiskt och som
vandrare får man utan att skämmas känna sig liten och obetydlig i Marsfjällets skugga.

        

Kråkbäret och Polarullen är ett par av de växter som trivs uppe på det karga och vindpinade fjället.

      

Fjällämmeln är en annan art som har anpassat sig till den magra miljön, faktiskt så bra att den vissa år fullständigt exploderar i
antal vilket leder till de legendariska lämmeltågen där de små lämmlarna vandrar ned ifrån fjället och in i civilisationen. De orädda
små gnagarna stoppar inte för något i sin väg utan passerar över både stora vattendrag och vägar utan att låta sig skrämmas vare
sig av drunknade eller överkörda artfränder. 

        

Nerfärden från Marsfjället lämnar saknad i maggropen och vi andas andaktsfullt in varje andetag av Marsfjällsluften när vi som
sista stopplats slår läger strax bredvid Marsfjällskåtan.

        

Inför den sista etappen så passerar vi några större vattendrag där passage över skulle ha varit ett riskfyllt  företag utan de broar
som är byggda över.

Turen får en värdig avslutning i den gamla samekyrkbyn Fatmomakke. Hit färdades samerna  några gånger om året för att fira de
stora kyrkhelgerna, men även för dop, bröllop och begravningar. 

        

        

Ett stort antal kåtor finns uppsatta i byn och man har även två kyrkor, en &rdquo;vanlig&rdquo; kyrka samt en stor bönekåta
som man kan se på bilden längst ner till höger. 

Umeälven
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